
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

25

26

27

28

29

30

Busi

Ligregni

Malservisi

Carrieri

Marzocchi

Rossi

Pirani

Bonetti

Sabatino

Camerani

Maini

Magri

Leprotti

Borselli

Schilirò

Pinca

Tassinari

Giani

Negrini

Crovetti

Brina

Checchi

Bosco

Violanti

Pollini

Garani

Farinella

Zocca

Benati

Bonora

Massimo

Giacomo

Massimo

Romano

Fausto

Roberto

Emanuele

Ermanno

Nicola

Sergio

Roberto

Rino

Adriano

Luciano

Alessandro

Samuele

Giuseppe

Augusto

Nino

Claudio

Marco

Giuseppe

Eusebio

Luciano

Paolo

Marco

Marco

Fabio

Fabrizio

Varnes

Amici Per La Pesca (Tubertini)

Castello A.S.D. (Maver)

Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D. (Sensas)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)

Amici Per La Pesca (Tubertini)

Castello A.S.D. (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)

Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Amici Per La Pesca (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Bianco Azzurri A.S.D. (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

Castello A.S.D. (Maver)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

Castello A.S.D. (Maver)

Amici Per La Pesca (Tubertini)

Castello A.S.D. (Maver)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5,190

3,900

3,820

3,460

2,350

870

2,620

2,230

1,910

1,460

920

770

2,390

1,920

1,810

1,340

680

630

2,320

1,870

1,790

1,140

610

610

1,750

1,580

1,220

1,090

570

560

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo

Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

36

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

51

51

54

55

56

57

58

58

58

Curarati

Zampollo

Balboni

Pivanti

Zucchini

Govoni

Manzali

Busi

Mariotti

Buzzoni

Droghetti

Galli

Martelli

Leonardi

Ferioli

Bonazza

Negri

Migliari

Tartari

Bondioli

Lanzarini

Tosati

Buzzoni

Rossi

Beccari

Martinelli

Cevolani

Rossetti

Volpi

Buzzoni

Antonio

Franco

Irio

Gianni

Marco

Stefano

Mauro

Fabio

Davide

Moreno

Emanuele

Simone

Giovanni

Orlando

Gino

Marco

William

Alessandro

Roberto

Luigi

Fabio

Flavio

Michele

Angelo

Valdese

Massimo

Antonino

Bruno

Nazario

Sergio

Castello A.S.D. (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Castello A.S.D. (Maver)

Castello A.S.D. (Maver)

Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D. (Sensas)

Cavalletta A.S.D. (Milo)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Castello A.S.D. (Maver)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

Amici Per La Pesca (Tubertini)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca (Tubertini)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

Cavalletta A.S.D. (Milo)

Canne Estensi (Colmic)

Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D. (Sensas)

Castello A.S.D. (Maver)

Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)

Castello A.S.D. (Maver)

6

6

6

6

6

6½

6½

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9½

10

10

10

11

11

11

1,480

1,230

1,150

1,050

400

260

260

1,370

1,120

1,010

830

170

1,340

1,060

800

60

50

1,220

830

650

0

0

0

0

760

90

1

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo

Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

10

7

5

1

8

4

6

2

9

MALSERVISI Massimo

SABATINO Nicola

SCHILIRÒ Alessandro

BRINA Marco

GARANI Marco

CURARATI Antonio

BUSI Fabio

MARTELLI Giovanni

MIGLIARI Alessandro

BECCARI Valdese

Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D.

Canne Estensi

Amici Per La Pesca

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Canne Estensi

Castello A.S.D.

Cannisti Renazzesi Asd

Consandolo A.S.D.

Garisti Dario Albieri A.S.D.

Cavalletta A.S.D.

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

3,820

1,910

1,810

1,790

1,580

1,480

1,370

1,340

1,220

760

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Note

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

6

3

1

5

4

8

7

9

10

MARZOCCHI Fausto

MAINI Roberto

GIANI Augusto

VIOLANTI Luciano

BENATI Fabrizio

MANZALI Mauro

GOVONI Stefano

TOSATI Flavio

BUZZONI Michele

LANZARINI Fabio

Canne Estensi

Canne Estensi

Garisti Dario Albieri A.S.D.

Castello A.S.D.

Castello A.S.D.

Cavalletta A.S.D.

Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D.

Consandolo A.S.D.

Cannisti Renazzesi Asd

Amici Per La Pesca

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

2,350

920

630

610

570

260

260

0

0

0

1

2

3

4

5

6.5

6.5

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Note

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

8

3

7

4

5

2

6

1

10

ROSSI Roberto

MAGRI Rino

TASSINARI Giuseppe

BOSCO Eusebio

BONORA Varnes

ZUCCHINI Marco

GALLI Simone

NEGRI William

ROSSI Angelo

ROSSETTI Bruno

Garisti Dario Albieri A.S.D.

Garisti Dario Albieri A.S.D.

Cannisti Renazzesi Asd

Canne Estensi

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Castello A.S.D.

Amici Per La Pesca

Canne Estensi

Consandolo A.S.D.

Castello A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

870

770

680

610

560

400

170

50

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

11

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Note

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

1

10

8

9

4

7

2

5

3

CARRIERI Romano

CAMERANI Sergio

PINCA Samuele

CHECCHI Giuseppe

ZOCCA Fabio

PIVANTI Gianni

BUZZONI Moreno

BONAZZA Marco

VOLPI Nazario

BUZZONI Sergio

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Garisti Dario Albieri A.S.D.

Canne Estensi

Cannisti Bianco Azzurri A.S.D.

Amici Per La Pesca

Castello A.S.D.

Consandolo A.S.D.

Canne Estensi

Garisti Dario Albieri A.S.D.

Castello A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

3,460

1,460

1,340

1,140

1,090

1,050

1,010

60

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Note

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

1

8

9

5

7

6

10

4

BUSI Massimo

BONETTI Ermanno

BORSELLI Luciano

CROVETTI Claudio

POLLINI Paolo

ZAMPOLLO Franco

MARIOTTI Davide

LEONARDI Orlando

TARTARI Roberto

CEVOLANI Antonino

Amici Per La Pesca

Castello A.S.D.

Cannisti Renazzesi Asd

Canne Estensi

Consandolo A.S.D.

Canne Estensi

Castello A.S.D.

Garisti Dario Albieri A.S.D.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

5,190

2,230

1,920

1,870

1,750

1,230

1,120

1,060

830

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Note

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

4

10

5

6

8

7

2

1

3

LIGREGNI Giacomo

PIRANI Emanuele

LEPROTTI Adriano

NEGRINI Nino

FARINELLA Marco

BALBONI Irio

DROGHETTI Emanuele

FERIOLI Gino

BONDIOLI Luigi

MARTINELLI Massimo

Castello A.S.D.

Amici Per La Pesca

Garisti Dario Albieri A.S.D.

Consandolo A.S.D.

Castello A.S.D.

Cannisti Renazzesi Asd

Canne Estensi

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Consandolo A.S.D.

Canne Estensi

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

3,900

2,620

2,390

2,320

1,220

1,150

830

800

650

90

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni
Note

Direttore di Gara

Ventura Ferruccio



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Ferrara

Provinciale Individuale 2° Serie 2017   Riolo

3 14/05/2017

3° Prova                                

Amici Per La Pesca Tubertini

Zona <A>

0

70,571

57

3

0

4

1,238

0.00

TOTALI

0

70,571

57

3

0

4

1,238

0.00

0

0

0

0

0

70,571

0


