Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Manifestazione Provinciale Individuale 2º Serie 2017

Prova nr. 3 Data 14-05-2017

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca

PESCA AL COLPO

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Busi	Massimo	Amici Per La Pesca (Tubertini)	1	5,190
2	Ligregni	Giacomo	Castello A.S.D. (Maver)	1	3,900
3	Malservisi	Massimo	Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D. (Sensas)	1	3,820
4	Carrieri	Romano	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)	1	3,460
5	Marzocchi	Fausto	Canne Estensi (Colmic)	1	2,350
6	Rossi	Roberto	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)	1	870
7	Pirani	Emanuele	Amici Per La Pesca (Tubertini)	2	2,620
8	Bonetti	Ermanno	Castello A.S.D. (Maver)	2	2,230
9	Sabatino	Nicola	Canne Estensi (Colmic)	2	1,910
10	Camerani	Sergio	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)	2	1,460
11	Maini	Roberto	Canne Estensi (Colmic)	2	920
12	Magri	Rino	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)	2	770
13	Leprotti	Adriano	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)	3	2,390
14	Borselli	Luciano	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	3	1,920
15	Schilirò	Alessandro	Amici Per La Pesca (Tubertini)	3	1,810
16	Pinca	Samuele	Canne Estensi (Colmic)	3	1,340
17	Tassinari	Giuseppe	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	3	680
18	Giani	Augusto	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)	3	630
19	Negrini	Nino	Consandolo A.S.D. (Colmic)	4	2,320
20	Crovetti	Claudio	Canne Estensi (Colmic)	4	1,870
21	Brina	Marco	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)	4	1,790
22	Checchi	Giuseppe	Cannisti Bianco Azzurri A.S.D. (Maver)	4	1,140
23	Bosco	Eusebio	Canne Estensi (Colmic)	4	610
23	Violanti	Luciano	Castello A.S.D. (Maver)	4	610
25	Pollini	Paolo	Consandolo A.S.D. (Colmic)	5	1,750
26	Garani	Marco	Canne Estensi (Colmic)	5	1,580
27	Farinella	Marco	Castello A.S.D. (Maver)	5	1,220
28	Zocca	Fabio	Amici Per La Pesca (Tubertini)	5	1,090
29	Benati	Fabrizio	Castello A.S.D. (Maver)	5	570
30	Bonora	Varnes	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)	5	560

Elaborazione Classifiche	
Alberto Guerzoni	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Manifestazione Provinciale Individuale 2º Serie 2017

Prova nr. 3 Data 14-05-2017

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Curarati	Antonio	Castello A.S.D. (Maver)	6	1,480
32	Zampollo	Franco	Canne Estensi (Colmic)	6	1,230
33	Balboni	Irio	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	6	1,150
34	Pivanti	Gianni	Castello A.S.D. (Maver)	6	1,050
35	Zucchini	Marco	Castello A.S.D. (Maver)	6	400
36	Govoni	Stefano	Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D. (Sensas)	61/2	260
36	Manzali	Mauro	Cavalletta A.S.D. (Milo)	61/2	260
38	Busi	Fabio	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	7	1,370
39	Mariotti	Davide	Castello A.S.D. (Maver)	7	1,120
40	Buzzoni	Moreno	Consandolo A.S.D. (Colmic)	7	1,010
41	Droghetti	Emanuele	Canne Estensi (Colmic)	7	830
42	Galli	Simone	Amici Per La Pesca (Tubertini)	7	170
43	Martelli	Giovanni	Consandolo A.S.D. (Colmic)	8	1,340
44	Leonardi	Orlando	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)	8	1,060
45	Ferioli	Gino	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)	8	800
46	Bonazza	Marco	Canne Estensi (Colmic)	8	60
47	Negri	William	Canne Estensi (Colmic)	8	50
48	Migliari	Alessandro	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)	9	1,220
49	Tartari	Roberto	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)	9	830
50	Bondioli	Luigi	Consandolo A.S.D. (Colmic)	9	650
51	Lanzarini	Fabio	Amici Per La Pesca (Tubertini)	9	0
51	Tosati	Flavio	Consandolo A.S.D. (Colmic)	9	0
51	Buzzoni	Michele	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)	9	0
54	Rossi	Angelo	Consandolo A.S.D. (Colmic)	91/2	0
55	Beccari	Valdese	Cavalletta A.S.D. (Milo)	10	760
56	Martinelli	Massimo	Canne Estensi (Colmic)	10	90
57	Cevolani	Antonino	Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D. (Sensas)	10	1
58	Rossetti	Bruno	Castello A.S.D. (Maver)	11	0
58	Volpi	Nazario	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)	11	0
58	Buzzoni	Sergio	Castello A.S.D. (Maver)	11	0

Elaborazione Classifiche	
Alberto Guerzoni	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017 Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca Settore A Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	MALSERVISI Massimo	Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D.	(Sensas)	(FE)	3,820	1	
10	SABATINO Nicola	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	1,910	2	
7	SCHILIRÒ Alessandro	Amici Per La Pesca	(Tubertini)	(FE)	1,810	3	
5	BRINA Marco	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	1,790	4	
1	GARANI Marco	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	1,580	5	
8	CURARATI Antonio	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	1,480	6	
4	BUSI Fabio	Cannisti Renazzesi Asd	(Colmic)	(FE)	1,370	7	
6	MARTELLI Giovanni	Consandolo A.S.D.	(Colmic)	(FE)	1,340	8	
2	MIGLIARI Alessandro	Garisti Dario Albieri A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	1,220	9	
9	BECCARI Valdese	Cavalletta A.S.D.	(Milo)	(FE)	760	10	

Elaborazione Classifiche **Alberto Guerzoni** Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017 Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca Settore B Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	MARZOCCHI Fausto	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	2,350	1	
6	MAINI Roberto	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	920	2	
3	GIANI Augusto	Garisti Dario Albieri A.S.D.	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini)		630	3	
1	VIOLANTI Luciano	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	610	4	
5	BENATI Fabrizio	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	570	5	
4	MANZALI Mauro	Cavalletta A.S.D.	(Milo)	(FE)	260	6.5	
8	GOVONI Stefano	Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D.	(Sensas)	(FE)	260	6.5	
7	TOSATI Flavio	Consandolo A.S.D.	(Colmic)	(FE)	0	9	C
9	BUZZONI Michele	Cannisti Renazzesi Asd	(Colmic)	(FE)	0	9	С
10	LANZARINI Fabio	Amici Per La Pesca	(Tubertini)	(FE)	0	9	С

Elaborazione Classifiche **Alberto Guerzoni**

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017 Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca Settore C Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
9	ROSSI Roberto	Garisti Dario Albieri A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	870	1	
8	MAGRI Rino	Garisti Dario Albieri A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	770	2	
3	TASSINARI Giuseppe	Cannisti Renazzesi Asd	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic) (FE) 6		680	3	
7	BOSCO Eusebio	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	610	4	
4	BONORA Varnes	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	560	5	
5	ZUCCHINI Marco	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	400	6	
2	GALLI Simone	Amici Per La Pesca	(Tubertini)	(FE)	170	7	
6	NEGRI William	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	50	8	
1	ROSSI Angelo	Consandolo A.S.D.	(Colmic)	(FE)	0	9.5	С
10	ROSSETTI Bruno	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	0	11	A

Elaborazione Classifiche **Alberto Guerzoni** Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017 Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca Settore D Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
6	CARRIERI Romano	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	3,460	1	
1	CAMERANI Sergio	Garisti Dario Albieri A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	1,460	2	
10	PINCA Samuele	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	1,340	3	
8	CHECCHI Giuseppe	Cannisti Bianco Azzurri A.S.D.	(Maver)	(FE)	1,140	4	
9	ZOCCA Fabio	Amici Per La Pesca	(Tubertini)	(FE)	1,090	5	
4	PIVANTI Gianni	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	1,050	6	
7	BUZZONI Moreno	Consandolo A.S.D.	(Colmic)	(FE)	1,010	7	
2	BONAZZA Marco	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	60	8	
5	VOLPI Nazario	Garisti Dario Albieri A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	0	11	A
3	BUZZONI Sergio	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	0	11	A

Elaborazione Classifiche **Alberto Guerzoni**

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017 Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca Settore E Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	BUSI Massimo	Amici Per La Pesca	(Tubertini)	(FE)	5,190	1	
2	BONETTI Ermanno	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	2,230	2	
1	BORSELLI Luciano	Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)		(FE)	1,920	3	
8	CROVETTI Claudio	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	1,870	4	
9	POLLINI Paolo	Consandolo A.S.D.	(Colmic)	(FE)	1,750	5	
5	ZAMPOLLO Franco	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	1,230	6	
7	MARIOTTI Davide	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	1,120	7	
6	LEONARDI Orlando	Garisti Dario Albieri A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	1,060	8	
10	TARTARI Roberto	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)		(FE)	830	9	
4	CEVOLANI Antonino	Circolo Sportivo Il Pescatore A.S.D.	(Sensas)	(FE)	1	10	

Elaborazione Classifiche **Alberto Guerzoni**

Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Manifestazione Provinciale Individuale 2° Serie 2017 Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Amici Per La Pesca Settore F Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor Prov.		Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
9	LIGREGNI Giacomo	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	3,900	1	
4	PIRANI Emanuele	Amici Per La Pesca	(Tubertini)	(FE)	2,620	2	
10	LEPROTTI Adriano	Garisti Dario Albieri A.S.D. (Tubertini) (F		(FE)	2,390	3	
5	NEGRINI Nino	Consandolo A.S.D.	(Colmic)	(FE)	2,320	4	
6	FARINELLA Marco	Castello A.S.D.	(Maver)	(FE)	1,220	5	
8	BALBONI Irio	Cannisti Renazzesi Asd	(Colmic)	(FE)	1,150	6	
7	DROGHETTI Emanuele	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	830	7	
2	FERIOLI Gino	Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	800	8	
1	BONDIOLI Luigi	Consandolo A.S.D.	(Colmic)	(FE)	650	9	
3	MARTINELLI Massimo	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	90	10	

Elaborazione Classifiche **Alberto Guerzoni**

Note

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Ferrara

Validità: Generico

Manifestazione: Provinciale Individuale 2° Serie 2017

Campo Gara: Riolo

Denominazione : 3° Prova

Società Organiz.: Amici Per La Pesca Tubertini



Prova n. 3 del 14/05/2017

	Zona <a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	70,571					70,571	
Presenti	57					57	
Assenti	3					3	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	4					4	
Peso/Cad.[g]	1,238					1,238	
Pesci/Cad.	0.00					0.00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Fuori Gara [g] 0	Peso	Peso Totale Pesci [g] 70,571		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imr	m. 0	Pescato/Imr	nesso [% peso]	Taglia	Pesce Catt. [g]		